绵阳市人民政府办公室

关于成立绵阳市人民政府第四次全国经济普查领导小组的通知

科技城管委会，各县市区人民政府，各园区管委会，科学城办事处，市级各部门：

为加强对我市第四次全国经济普查工作的组织领导，按照《四川省人民政府关于开展第四次全国经济普查的通知》（川府发〔2018〕6号）、《四川省人民政府办公厅关于成立四川省人民政府第四次全国经济普查领导小组的通知》（川办发〔2018〕40号）、《绵阳市人民政府关于开展第四次全国经济普查的通知》（绵府发〔2018〕4 号）要求，市政府决定成立绵阳市人民政府第四次全国经济普查领导小组（以下简称领导小组），现将有关事项通知如下。

一、主要职责

负责我市第四次全国经济普查组织和实施，协调解决普查中的重大问题。

二、组成人员

组  长：颜  超  市委常委、市政府常务副市长

副组长：陈松柏  市政府副秘书长

            张贵刚  市统计局局长

            何长鹰  市委宣传部常务副部长

吴小兵  市发展改革委副主任

成  员：宋  波  市委编办副主任

            潘  进  市目督办副主任

            陈  全  市综治办副主任

韩锡民  市经信委总经济师

            张德溥  市公安局副局长

            王永友  市司法局副局长

徐  强  市财政局副局长

            蔡  荣  市民宗局副局长

            陈光明  市科知局副局长

            刘  骁  市商务局副局长

            王智勇  市工商局副局长

            周志勇  市民政局副局长

            刘  波  市住房城乡建设局副局长

            席成斌  市国税局总经济师

            刘靖尘  市地税局总会计师

            钟子和  市国土资源局副局长

            王明庚  市交通运输局副局长

            张道斌  市人力资源社会保障局副局长

            程  立  市教体局机关党委书记

            蒋  勇  市文广新局副局长

            潘卫东  市卫生计生委副主任

            傅邦杰  市旅游发展委副主任

唐旭全  市邮政管理局副局长

桑  毅  市国资委副主任

            张静博  市质监局副局长

            杨克文  绵阳银监分局副局长

王  涛  国家统计局绵阳调查队副队长

            董智钢  市政府金融办四级调研员

            廖  进  市统计局总统计师

            兰国萍  市普查中心主任

三、工作机构及其职责

领导小组办公室设在市统计局，办公室主任由张贵刚同志兼任，负责领导小组日常工作，研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强沟通协调，承办领导小组交办的其他事项。

领导小组组成人员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导小组办公室提出，报领导小组组长审批，不再另行发文。第四次全国经济普查任务完成后，领导小组及其办公室自动撤销。

                       绵阳市人民政府

                       2018年6月29日